Сведения о ходе исполнения местного бюджета и численности муниципальных служащих органа местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Лозовского сельсовета с указанием фактических расходов на оплату их труда.
(2 квартал 2020 г.)
тыс.руб.

	№ п\п
	Наименование должности


	Утверждено штатных едениц
	Численность работников (фактическая)
	Денежное содержание

	1
	Государственные должности Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальные должности 
	1
	1
	152,6

	2
	Должности государственной гражданской (муниципальной) службы
	7
	6
	492,1

	3
	Должности иного вида Федеральной государственной службы
	
	
	

	4
	Другой персонал состоящий в штате организации
	0,4
	0,4
	18,2

	
	Всего должностей в соответствии со штатным расписанием


	8,4
	7,4
	662,9


